令和７年５月 22 日

健 康 福 祉 部

報道関係者 各位

山形県健康福祉部指定管理者審査委員会の開催について

 山形県健康福祉部では、所管する施設について指定管理者制度を導入し

ております。

 このたび、令和７年度に指定管理者を公募する施設について、標記審査

委員会を下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。

記

１ 日 時  令和７年５月 29 日（木）午前９時から午前 10 時 15 分

２ 会 場  山形県議会南棟２階 第３会議室

（山形市松波二丁目８番１号）

３ 内 容  指定管理者募集要項にかかる審査

       ＜対象施設名＞

         ・山形県立ふれあいの家

         ・山形県視覚障がい者情報センター

         ・山形県身体障がい者保養所東紅苑

４ その他  審査委員会の決定により非公開となる場合があります。

プレスリリース

【問い合わせ先】

 健康福祉部健康福祉企画課

 課長補佐（企画調整担当） 黒 井

 電話：０２３－６３０－３１３６

〔広報監〕健康福祉部次長  菅 原